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En del behöver mer för att få lika mycket.

Materialet vänder sig till elever som behöver en långsammare progression men som

behöver träna på att både läsa och skriva finska.

Materialet är tänkt att användas som komplement till det digitala materialet Minne ja

Sinne som finns tillgängligt på Lärums hemsida. Det fysiska materialet gör det möjligt

för eleverna att repetera och befästa innehållet i det digitala materialet. Materialet

kan kopieras upp till kompendier så att eleverna känner att de har ett fysiskt material,

vilket även möjliggör hemuppgifter. Memorykorten som finns i serien Minne ja Sinne

kan även användas som ett komplement i undervisningen. 

Materialet passar även till elever med svenska som andra språk då man tack vare

bildstödet kan träna både svenska och finska. Bildordlistorna medför också att

materialet även kan användas i nybörjarundervisningen i finska (åk1-2).

Materialet är enkelt uppbyggt och har en tydlig struktur, med mycket rum mellan

övningarna och stor text. Det har återkommande typer av övningar för att de ska vara

bekanta. Vi har valt att ha översättningsmeningarna i samma ordning som de är i den

finska texten är medvetet, på så vis är det lättare för eleverna att arbeta mer

självständigt.    

Olika typer av övningar:

Skriv ord på finska eller svenska

Skriv ord till bild på både finska och svenska 

Förena finska ordet med rätt svenska ord, skriv sedan på finska

Förena finska och svenska ord

Förena det finska ordet med rätt bild

Skriv in rätt ord i bilden

Skriv ordet på finska, täck över den svenska stapeln och skriv ordet på svenska, blev

det rätt?

Läs meningar

Översättningsmeningar 

Minne ja sinne 
Förord och instruktionerKompletterande arbetsmaterial



Bilderna i detta material är främst illustrationerna från det digitala Minne ja Sinne

materialet som är illustrerade av Anton Nylén och Hannah Björkqvist.

Övriga bilder:

Bildkälla: Papunets bildbank, papunet.net, Sergio Palao/ ARASAAC, Paxtoncrafts

Charitable Trust

De kompletterande arbetsbladen till det digitala Minne ja Sinne materialet har

utarbetats av Maria Sandström-Broo i samarbete med Lärum-teamet.

  

Materialet är utarbetat med stöd av Stiftelsen Brita Maria Renlunds minne och Lisi

Wahls stiftelse. 
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